Código do Município – 0762-5 CNPJ  01614334000118 

Av. Sebastião Rabelo, s/n, Chapisco, Ponto Belo/ES   

A estimativa do de preço é baseada em pesquisas feitas junto a empresas autorizadas no 

ramo. Ao final chegou-se ao valor estimado da contratação de R$ 14.067.486,54 (catorze 

milhões sessenta e sete mil quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro 

centavos).  

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

O objeto da contratação trata aquisição de medicamentos. Com isso, poderá o 

fornecimento previsto no certame ser atendido de forma plena, sendo assim o